Durchflussanzeiger /
-wächter VO
● Optional Schaltkontakt
Merkmale
Mechanischer Durchflussanzeiger, welcher eine quantitative Durch-
flussanzeige für flüssige oder gasförmige Medien ermöglicht.
Technische Daten
Durchflussanzeiger VO

medienberührt
PBC, PA, NBR, Messing vernickelt
Gewicht 0,02 kg
Bereiche
Die Angaben in der Tabelle entsprechen bei Schaltbereichen hori-
zontaler Anströmung mit abnehmender Durchflussmenge und bei
Anzeigebereichen   horizontaler  Anströmung  mit  zunehmender
Durchflussmenge.
G Anzeige- /
Schaltbereich
l/min H2O
Qmax.
empf.
Type
G 1/2   0,2 -     0,5     0,5 VO.-015G.0005
  0,3 -     1,0     1,0 VO.-015G.0010
  0,7 -     2,0     2,0 VO.-015G.0020
  1,6 -     4,0     4,0 VO.-015G.0040
  2,5 -     8,0     8,0 VO.-015G.0080
  8,0 -   20,0   20,0 VO.-015G.0200
12,0 -   28,0   28,0 VO.-015G.0280
G 1 15,0 -   45,0   45,0 VO.-025G.0450
30,0 -   90,0   90,0 VO.-025G.0900
60,0 - 150,0 150,0 VO.-025G.1500
pi-ho_fki-vo_d V1.02-03
1
1 2
1 2

ve, induktive und Lampenlasten müssen mit einer Schutzbe-
schaltung betrieben werden.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
- G
1. Type
VO  Durchflussanzeiger
VOR Durchflussanzeiger mit Schaltkontakt
2. Nennweite
015 DN 15 - G 1/2
025 DN 25 - G 1
3. Anschlussart
G Innengewinde
4. Anschlusswerkstoff
M Messing
K Edelstahl
5.
Anzeige - / Schaltbereich H2O
für vertikale Anströmung
0005   0,2 -     0,5 l/min 
0010   0,3 -     1,0 l/min 
0020   0,7 -     2,0 l/min 
0040   1,6 -     4,0 l/min 
0080   3,0 -     8,0 l/min 
0200   8,0 -   20,0 l/min 
0280 12,0 -   28,0 l/min 
0450 15,0 -   45,0 l/min 
0900 30,0 -   90,0 l/min 
1500 60,0 - 150,0 l/min 
Optionen
● Anzeige- und Schaltbereiche für Öl oder Gas
● Sondermengen
● Skala 0..100 %
● optional Wechsler 250 V AC, 1,5 A, 50 VA,
Anschlussbild Nr. 0.282
● Type VOR -  Schaltkopf mit Wechsler
● Ausführung für Luft
Bestellhinweise
● Durchflussrichtung, Medium und Anzeigebereich angeben.
● Bei Ölen. Viskosität, Temperatur und Bezeichnung
(z.B. ISO VG 68) angeben (Anzeigebereich anfragen).
● Bei Gasen Druck (relativ bzw. absolut), Temperatur und
Medium (z.B. Luft) angeben (Anzeigebereich anfragen).
2 pi-ho_fki-vo_d V1.02-03
<<
  /ASCII85EncodePages false